tioribus Conciliorum canonibus : non potuit Ha-

drianus non vituperasse quod factum modo esset

Constantinopoli. Quamobrem veluti eleclionemejus

perperam factam deteslatus, uon recipiendam esse

rescripsit, nisi ipse omnem penitus heEresim abole-

ret atque ht-ereticos profligaret. Testatur id quidem

de litteris Hadriani Nicolaus ad Phoiinm scribens,

qui cum itidem ex laico provectus esset in thronum,

et excusaret exemploTarasii, adeum idem Pontitex

Nicolaus rescripsit his verbis ' :

13. aDeTarasiisiquidempromotione,qui simili-

terexlaicali ccetuad patriarchatus extemploculmen

promotns est : quam et vos quasi in auctoritatem

vestrae defensionis assumere vultis : si sanctam

qu3E apud vos, tempore sanclissimi viri Hadriani

papa>, celebrata est, Synodum diligentius scrutati

fueritis atque attentius intenderitis , invenietisquid

in ea idem sanctissimus vir consultus decreverit :

et quod dum ejus consecrationis penderet actus, et

mcerorem se pro tam pra^sumptiva factione (prae-

sumpta actione) nimium suslinere profiteretur :

dicit etiam (enim) : Quod nisi in erigendis imagi-

nibus ferventius contra illarum depositores at(}ue

illarum conculcaiores, ut verus uiiles Christi resi-

steres : nequaquam vestrffi consecrationi assensum

pra^beremus, aut in ordine patriarchatus vestram

dileclionem susciperemus ».Haec apud Nicolaum

Pontificem. Sed pra;stat ipsam hicintegramEpisto-

lam datam, primum ad imperatores describere ob

multiplicium rerum geslarum, quscontinet, argu-

menta. Epistola igitur reddita ab Hadriano ad ira-

peratores sic se habet scripta hoc anno, mense

Octobris, nona jam Indictione inchoata :

14. « Hadrianus episcopus servus servorum

Dei dominis piissimis ac beatissimis victoribus

imperatoribus ac triumphatoribus filiis diiigendis

in Deo Domino noslro Jesu Christo Constantino et

Irenae Augustis '.

' Malac. 11. — - Nicol. Ep. viii. — » 1. Tim. ii. ' Nicol. lip. VI. — - Conc. Nic. II. Acl. !i. exvers. Anastas.
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« Deus, qui dixit ' de tenebris lucem splende-

sccre, qui eripuit nos de potcstate tenebrarum pcr

Filii sui veri scilicet luminis lucarnationem, in

quo complacuit omnem plenitudinem Deitalis ha-

bitare, et per eum renovare omnia, et in ipso paci-

ficans per sanguinem Crucis ejus, sive quae in caelis,

sive quae in terris sunt : per multiplices divitias

bonitatis suae in faciem Ecclesiai suae respiciens,

lestram praescitam et destinatam serenissimam et

imperialem clementiam ad fidei tunc integritatem